Obec OleSnice

Schvalené rozpo €toveé opat Feni €. 3 /2015

zastupitelstvu predlozeny ke schvaleni Upravy rozpoctu:

*

*

PRIIMY
SU AU N+zZ+Uz Org
1) 231 0010 000000000 0000
Paragraf
2) 231 0060 000000000 0000
Paragraf
Org: 0000

PRIIMY celkem

VYDAJE
SU AU N+Z+Uz  Org
3) 231 0080 000000000 0000
Paragraf
4) 231 0080 000000000 0000
Paragraf
5) 231 0080 000000000 0000
Paragraf
Org: 0000
6) 231 0080 000000000 5103
Paragraf
Org: 5103

VVYDAJE celkem

Par  Pol
0000 1121

0000 celkem:

6171 2132

6171 celkem:

celkem:

Par  Pol
3722 5169

3722 celkem:

6171 5229

6171 celkem:

6310 5141

6310 celkem:
celkem:

2321 6349

2321 celkem:
celkem:

Z]
000

000

ZJ)
000
000

000

000

Pavodni hodnota
280 000,00

280 000,00
1 000,00
1000,00

281 000,00
281 000,00

Puavodni hodnota
94 000,00

94 000,00
0,00
0,00

8 000,00

8 000,00
102 000,00

0,00
0,00
0,00

102 000,00

Zména
80 000,00

80 000,00
10 000,00
10 000,00

90 000,00
90 000,00

Zména
40 000,00

40 000,00
2 000,00
2 000,00

-2 000,00

-2 000,00
40 000,00

50 000,00
50 000,00
50 000,00

90 000,00

Duavodova zprava k rozpo €tovému opat feni €. 3/2015

Po zméné
360 000,00

360 000,00
11 000,00
11 000,00

371 000,00
371 000,00

Po zméné
134 000,00

134 000,00
2 000,00
2 000,00

6 000,00

6 000,00
142 000,00

50 000,00
50 000,00
50 000,00

192 000,00

KEO-W 1.9.177 / Uc06x

Popis
Dani z pfijmu pravnickych osob

PFijmy z pronajmu ostatnich ne
Cinnost mistni spravy

Popis
Nakup ostatnich sluzeb
Sbér a svoz komunélnich odpad

Ost.neinvesticni transfery neziskovym
Cinnost mistni spravy

*

Uroky vlastni
Obecné p fijmy a vydaje z

Ostatni investiéni transfery v
Odvad éni a €isténi odpadnich vod *

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech Gzemnich rozpoctt dojde k
rozpoctovému opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkd na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo

presuny mezi ukazateli).

Jedné se o zménu ve vydajich. Doslo ke snizeni vydajl za Groky a ZO odhlasovalo finanéni dar ve vySi 2 000,- K& na vybudovani
babyboxu, proto byl zafazen vydaj do rozpo¢tové zmény.

Zpracoval: Janu Zderika
vyvéseno: 04.07.2015
Sejmuto: 22.7.2015

Schvaleno ZO dne 22.07.2015 usnesenim €. 11/VI11/2015



